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Gmaii CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>
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SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO N° 20190402001 LOCACAO DE g‘ i %
EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO o \9
1 mensagem . vé';/

CPL CMVX <cp| camaravx@gmail.com> 3 de abril de 2019 17:27

Para: tribal.line@hotmail.com

Boa tarde!

A Camara Municipal de Vitdria do Xingu, solicita que seja fornecido o prego unitario e total do item especificado na
planilha que segue em anexo, para fins de levantamento preliminar de pregos.

Atenciosamente,

Tales Duan
94 99239-2248
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SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREQO N° 20190402001 (LOCAGAO DE/ """" 4 /\
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO) g 5 ‘%
1 mensagem — @ '
CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com> 3de abnl de 49‘34}2/

Para: hbel_@hotmail.com

Boa tarde!

A Camara Municipal de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido o preco unitério e total do item especificado na
planilha que segue em anexo, para fins de levantamento preliminar de pregos.

Atenciosamente,

Tales Duan
94 99239-2248

»@3 pa02e_Vitoria_ do _Xingu_ 20190402001 _010053_R_N_G_DE_SOUSA_-_ME.xlIs
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— g

SOLICITA(}AO DE COTAGAO DE PRE(;O N° 20190402001 ( LOCA(}AO DE /»‘/

EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO) g j
1 mensagem \c
CPL CMVX <cp| camaravx@gmall com> 3 de abril d\e LO*PQ W

Para: seven_contabilidade@hotmail.com
Boa tarde!

A Camara Municipal de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido o prego unitario e total do item especificado na
planilha que segue em anexo, para fins de levantamento preliminar de pregos.

Atenciosamente,

Tales Duan
94 99239-2248

paOZe Vitoria_do_Xingu_ 20190402001 010054 SIMONE DOS_SANTOS_SOUSA_COSTA_
4] 00387044396 _- ME.xls
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SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20190402001 LOCAGAO DE /

EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO %

N

H C DA SILVA EVENTOS-ME /TRIBAL PRODUGOES EVENTOS <tribal.line@hotmail.com> 3 de abril: d ‘9 41"

Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

vu

SEQUE EM ANEXO A PLANILHA PREENCHIDA, DATADA E ASSINADA.

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 3 de abril de 2019 18:27
Para: tribal.line@hotmail.com

Assunto: SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO N¢ 20190402001 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAQ

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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Planilhal

HOPEL N
PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAQ ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA \ o
Solicitagédo de cotacéo de precos o E S
Cotagio de pregos No: 20190402001 "l v S
Rubrica

Céamara Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL ;
NOME: TALES DUAN DOS SANTOS SALES

PROPONENTE :

: NOME: H C DA SILVA EVENTOS - ME
ENDEREGO : TV, PADRE JOAD, 672
BAIRRO : CENTRO CIDADE ; Vitéria do Xingu » PA
CNPJ : 17.192,293/0001-59

it e AR AR i A S N S S A SIS AT O s iy el

O municipic de Vitdria do Xingu, solicila que seja fornecido 0s pregos unitdrios e totais dofs) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d
.\tamemo preiiminar de preges e verificagio da modalidade de licitagio cabivel,

Sua resposla, de acordo com os preceitos legais, integrard um precesse atministrative de compras, reservando-se a entidade, o direito d
adquirir apenas parte do(s) item{ns) discriminadu(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéneia para o municipio de Vitdria do Xingu.

Vitéria do Xingu, 02 de Abril de 2019

TALES DUAN DOS SANTOS SALI;ES
Responsavel

' T VALOR | VALOR |

" : » ! { H l
ITEM DESCRIGAO {MARCA QUANT, [UNIDADE _ UNITARIORS  TOTALR$ |
| 10498 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAQ ITRIBAL 12,000/ MES ! 8250,000, 99000,00!

Especificagio : LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE
SONORIZAGAO UTILIZADOS NA PLENARIA DA CAMARA
MUNICIPAL DURANTE AS SESSOES PARLAMENTARES E
SUPORTE EM EVENTOS REALIZADOS PELA CAMARA
MUNICIPAL. CONTENDO: 01 (UMA] MESA COM 16
(DEZESSEIS) CANAIS COM 01 (UM) AUXILIAR, GAIXAS DE
SOM ACUSTICA, MICROFONE SEM FIO, MICROFONE
COM PEDESTAL E QUTROS EQUIPAMENTOS QUE SE

‘ FIZEREM ATENDER COM QUALIDADE E NA GUANTIDADE
COMPATIVEL, INCLUINDO GABEAMENTO NECESSARIO
PARA INTERLIGAGAO DE TODO O SISTEMA CONTENDO
TAMBEM A DISPONIBILIDADE DE UM TECMICO DE SOM
DURANTE A TODA SESSAQ PARLAMENTAR.

.. Deme— Total : 99000,00
. Condigdes de pagamento : A PRAZO :
| |

Prazo de entrega : IMEDIATO
Validade da proposta : 90| dias. !
Valor por extenso : NOVENTA E E NOVE MIL RENS 4 B . i

Data ;| 03/04/2015|

. 192“‘5%"37“
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. %mm
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M Gmaﬁ CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRE(}O N° 20190402001 ( LOCAGAO DE / ;;,‘;:,

SN
EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO) = o
N S S
HBel materiais para construcao <hbel_@hotmail.com> 4 de abnlg\je 2 8: 57‘{
Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com> " /
N 2/

Enviado do Outlook

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 3 de abril de 2019 17:29
Para: hbel_@hotmail.com

Assunto: SOLICITACAQ DE COTAGAO DE PREGO N2 20190402001 { LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGCAOQ)

‘ [Texto das mensagens anterioras oculto]
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HBEL

v Solscntagio de cotagdo de pregos

Cotagao de precos No: 20180402001
Camara Municipal de Vitdria de Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: TALES DUAN DOS SANTOS SALES

PROPONENTE .
NOME: R. N. G. DE SQUSA - ME
ENDERECO : Av. MANQEL FELIX DE FARIAS, 370, CASA A
BAIRRQ : CENTRO CIDADE : Viloria do Xingu - PA
ONPJ © 06.866.584/0001-04

G reumcipio de Vitgna 4o Xingy. soficta Jue s8j2 forrecidt o8 preces ualianos & totals Uois) tening) abaixo especiicadals), para fins o
levantarento prefiminar de pregos 8 verficacdo da modalicade de lichagho cabivel,
Sua resposte, de gcordo Somn o8 PrECEIles legats, integrara um processo

ACMINISITEVG de GUMPIES, resenvando-se a entidade. ¢ direio o
adguiry agenas pane dols

53 UBM{ns) isCrminamios), ou reeitar todos desde Gue haja conveniéncia para ¢ municipie de Viteria oo Ringu

¥

Vitana do X sug‘é 02 de Abril dg 2018

w.&t DUAN {‘03 SANT{)S SALES
Responsdvel

e

VALOR VALOR
TEM DESCRICAC MARCA _ GUANT UNIDADE _UNITARIO RS TOTAL RS
1uays LWOGACAD DE ECRERAMENTDS DE SONORIZACAD HBEL 12006 MBS R £00800,90

15

Especifvagdo - LCCAQAC DE EQUIPAMENTOS OF
SONQRZACAG UTILIZADDS NA PLENARIA DA CAMARA
BMUNICIPAL DURANTE AD SESSCES PARLAMENTARES £
SUFDRTE EM EVENTDS REALIZADCS PELA CAMARA
,r..»m.m,. CONTENDD  6f [UMA] MESA COM 18
(DEZERSEIS) CANAIS COM U1 ~JMI AUNILIAR CRIXAS DE
BOM ACUSTICA MICROFQNE AEM PO RHICROFONE
COM PEDESTAL E CUTROS ¢ mwem;‘.s QUE S&
FEEREM AYENDER DM LHAALE & NS QUANTIDADE
COMERYIVE,. WELUNGD CABEAMENTS NEQESSARID
FARA INTERLIGAGAD DE TODO Q SISTEMA CONTENDD
TAMBEM A DISRCNIBILIDADE DE UM TECNICD DE SOM

. OURANTE A TODA SESSAD PARLAMENTAR

_ Totsi © 10B80D00
Condicbgg de pagamento © e e

Prazo de entrega | e
Validade da pregosts 60 dias
Vaior por extenso Cem mit e gucentos reaxs

[05.866.584/0001-C
Date 0410412019 R. N. G. de Sousa - ME
&mmm«umwa - Centro
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https://mail.google.com/mail/u/Qinbox/KtbxLriNdDhs JRBmDVmfQxpGhidiLbKBHhg?projector=1&messagePartld=0.1

1



04/04/2019 Gmail - SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGQO N° 20190402001 ( LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAQ)

M Gmail CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>
SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECO N° 20190402001 ( LOCACAO DE RN
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO) .M

;;ven Contabilidade <seven_contabilidade@hotmail.com> 4 de abril de ﬁs:EBws

Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Bom dia!

Segue em anexo a nossa cotagio de preco.

At.

Werlisson Costa

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 3 de abril de 2019 17:31

Para: seven_contahilidade@hotmail.com

Assunto: SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO N2 20190402001 ( LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO)

[Texto das mensagens anteriores ocultc]

i @ Livre de virus. www,avast.com.

G R SR

?‘3 Cota(;éo de F'-'rego.pd‘f
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Para
Governo Municipal de Vitéria do Xingu

MAPA DE COTACAO DE PRECOS - prego médio

Coédigo Descrigdo

Proponente . Quant. VL. unitério VL. total
010499 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO

H C DA SILVA EVENTOS - ME 12,000 8.250,000 99.000,00

R. N. G. DE SOUSA - ME 12,000 8.400,000 100.800,00

SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 00387044396 - ME 12,000 8.150,000 97.800,00

Valores médios : 8.266,667 99.200,00




Para RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - menor valor
(Governo Municipal de Vitéria do Xingu

Proponente
Codigo Descrigao Quant. VL. unitario VI. total Situacao
SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 00387044396 -
010499 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO 12,000 8.150,000 97.800,00
Total do(s) item(ns) : 97.800,00 B}
Total geral : 97.800,00

rpt12




RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - valor médio

Para
Governo Municipal de Vitéria do Xingu
Coédigo Descrigao Quant. VL. unitario VI. total
010499 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO 12,0000 8.266,667 99.200,00
Total : 99.200,00

pt12




